
GTA

Poziom trudności: Średni

1. W jakiej części GTA głównym bohaterem jest Nico Belic?

A - GTA San Andreas

B - GTA IV

C - GTA Vice City

D - GTA 3

2. W którym roku powstała pierwsza część GTA?

A - 1997

B - 2000

C - 1999

D - 2004

3. Rozwiń sktót GTA.

A - Grand Theft Auto

B - GTA to nie skrót

4. Jaka jest najnowsza część GTA?

A - GTA San Andreas

B - GTA IV

C - GTA Warsaw

D - GTA :Episodes From Liberty City
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GTA

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. A

3. A

4. D
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